様式第16（第71条関係）（令2経産令92・一部改正） 年月日 経済産業大臣殿 組合員住所 輸出業者氏名又は名称及び代表者の氏名 輸出組合 検査請求書 輸入組合 下記のとおり、輸出入取引法第19条第1項 第19条の6において準用する同法第19条第1項にお 第28条の2第4項 いて準用する中小企業等協同組合法第105条第1項の規定により、総組合員 負担金を納付し た総輸出業者 の10分の1以上の同意を得たことを証する書面を添え、検査を請求します。 記 1輸出組合 輸入組合 の主たる事務所の所在地 2輸出組合 輸入組合 の名称 3輸出組合 輸入組合 を代表する理事の氏名 4検査の請求の理由 5その他参考となるべき事項